

Elbląg, dnia 08.04.2024 r.

ZP.271.06.2.2024

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.06.2024 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Wężynie”

Ogłoszenie o zamówieniu: 2024/BZP 00258717/01 z dnia 25.03.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /dalej zwanej SWZ/, które wpłynęły w dniach 02-04.04.2024r., Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje treść wniosków i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

Pytanie 1

Oświetlenie zewnętrzne widnieje w PZT i w "przedmiarze", natomiast w opisie projektu jest wzmianka o tym że oświetlenie zewnętrzne "nie dotyczy". Proszę o doprecyzowanie. Jak dotyczy, proszę o szczegółowe wytyczne odnośnie słupów i lamp oraz zasilania elementów.

Odpowiedź na pytanie 1

Słupy wysokości 4,0m, wykonane z blachy gr. 4mm, ze stali S235. Lampy LED o mocy 92W strumień oprawy 9960 lm.

Pytanie 2

Proszę o możliwość przygotowania i późniejszego przedstawienia w ofercie przedmiaru przygotowanego na własnym doborze KNR, obmiarów itp. Dostarczony przedmiar w sposób znaczący mija się z faktycznym zakresem opracowania.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy wskazując, że zgodnie z zapisami rozdz. 5 ust. 8 SWZ **przedmiary robót stanowią jedynie materiał pomocniczy** do wyceny ofertowej przedmiotu zamówienia i tym samym wynagrodzenia ryczałtowego za wykonanie dzieła stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia, Wykonawca musi przewidzieć wszelkie czynności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Dołączony do oferty kosztorys ofertowy musi potwierdzać, że oferta Wykonawcy obejmuje cały przedmiot zamówienia.

Pytanie 3

Czy inwestor dopuszcza zastosowania innych modeli i producentów osprzętu (opraw itp) niż te umieszczone w projekcie? Jak tak, to proszę o wytyczne stawiane oprawom oświetleniowym.

Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie z zapisami rozdz. 5 ust. 9 SWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych modeli osprzętu niż podane w dokumentacji. Jeśli gdziekolwiek w dokumentacji, zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, o których mowa w art. 99 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań **równoważnych** opisywanym gwarantujących uzyskanie parametrów nie gorszych od założonych w opisie przedmiotu zamówienia. Podane w opisie przedmiotu

zamówienia nazwy własne nie mają na celu naruszenia art. 16 i 99 ust. 4 ustawy Pzp, a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych, technicznych i technologicznych Zamawiającego. W przypadku materiałów, których znaki towarowe podano w opisie przedmiotu zamówienia poprzez równoważność, Zamawiający rozumie zastosowanie takich materiałów, których parametry techniczne, jakościowe i technologiczne nie będą gorsze od materiałów jakie zostały przyjęte w rozwiązaniach i zostaną zaakceptowane przez Zamawiającego, przy czym przyjmuje się, że wszelkie materiały i urządzenia określone w dokumentacji projektowej pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry techniczne, jakościowe i użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały/urządzenia oferowane, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego oraz zużycie energii przez poszczególne oferowane urządzenia równoważne nie może być wyższe niż założone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4

Czy instalacja PV wchodzi w zakres zamówienia? Poza schematem, brak wytycznych w opisie projektu, brak lokalizacji PV (wzmianka o konieczności uzgodnienia z biurem projektowym jest niesatysfakcjonująca na etapie przygotowania oferty cenowej), brak zabezpieczeń w projekcie rozdzielni głównej, brak zabezpieczenia odgromowego, brak informacji o tym czy użytkownik posiada licznik dwukierunkowy, czy instalacja zostanie odebrana przez ENERGA?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający potwierdza, że instalacja PV wchodzi w zakres: moc 13,50 kWp, rozdzielnie należy zlokalizować w pomieszczeniu P16, lokalizacja paneli na istniejącym budynku szkoły. Zakończenie prac należy zgłosić do gestora sieci.

Pytanie 5

Czy wystarczające i zgodne z przepisami będzie zastosowanie dla celów ppoż tylko wyłącznika DPX wraz z wyzwalaczem?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6

Proszę o informację, jaka będzie długość WLZ od rozdzielni w szkole do rozdzielni hali, trasa prowadzenia WLZ itp.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający wskazuje: 15 mb

Pytanie 7

W przedmiarze poz. 5.1.2 wyposażenie łazienek 1 kpl. Co ma wchodzić w zakres wyposażenia?

Odpowiedź na pytanie 7

Rzut przyziemia w projekcie architektoniczno-budowlanym przedstawia usytuowanie armatury np.: P5 – miska ustępowa, umywalka, kabina prysznicowa. W zakres wyposażenia wchodzi: 12 umywalk, 4 kompakt, 5 kabin prysznicowych.

Pytanie 8

W przedmiarze w dziale roboty dociepleniowe i elewacyjne: w poz. 1.11.1 przyklejenie wełny mineralnej; w poz. 1.11.2 ochrona narożników; w poz.1.11.3 warstwa dozbrająca, a w poz.1.11.4 docieplenie elewacji ujęty jest cały zakres prac związany z dociepleniem elewacji więc powyższe pozycje się dublują

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający wyjaśnia, że pkt. 1.11.4 nie należy brać pod uwagę w czasie wyceny.

Pytanie 9

Jak mają być usytuowane panele, pion czy poziom, jaka konstrukcja inwazyjna, balastowa czy klejona. Nie ma rzutu dachu z ułożeniem paneli. Czy inwerter ma być tak jak na schemacie 10k do mocy 13,5 kWp?

Odpowiedź na pytanie 9

Panele na lekkiej podkonstrukcji, lokalizacja inwertera w P16, lokalizacja paneli na dachu istniejącej szkoły, Moc 13.5 kWp.

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz do zmiany SWZ.



Z up. WÓJTA
Roman Pawłowski
ZASTĘPCA WÓJTA